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Купить квартиру за 10 300 000 рублей на ул Дуси Ковальчук, 248/2

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, ул Дуси Ковальчук, 248/2

 Заельцовская

10 300 000 Р
194 340Р за м2

53.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
18 из 25
Этаж

2 комн. квартира по ул. Дуси Ковальчук. Общей площадью: 53.00 кв.м. В продаже
двухкомнатная квартира студия. По линии МЕТРО в престижном ЖК Заельцовский с окнами во
двор! Респектабельная московская архитектура, плавные линии фасада и облицовка
высококачественным кирпичом делают здание настоящим украшением района. Огороженная
территория комплекса, круглосуточная охрана и видеонаблюдение, двор без машин, детская
площадка, двухуровневая подземная парковка и наземная парковка перед домом, кладовые
помещения. Квартира с чистовой отделкой, стяжка пола. горизонтальная разводка. Отличное
место, развитая инфраструктура, хорошая транспортная доступность: - рядом школы и
детсады, ВУЗы (СГУПС и НГМУ), - магазины, супермаркеты и ТЦ, в 15 минутах Новосибирский
зоопарк, дельфинарий, Тимирязевский сквер, Нарымский парк, - до метро Заельцовская - 10
минут пешком. Квартира без обременений, занижений, маткапитала. Подходит под все виды
расчета и СЕМЕЙНУЮ ИПОТЕКУ. Возможен обмен на вашу недвижимость. Возможна продажа в
рассрочку. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV002054171075.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 18

Этажей всего 25 Площадь
кухни

7.00 кв.
м
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